平成 25 年 10 月 10 日

関係各大学長 殿
関係各大学院研究科長 殿
関係機関の長 殿

                               千葉科学大学
                               学 長 赤 木 靖 春

                                  (公印省略)

             教員の募集について（依頼）

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて、このたび本学危機管理学部動物危機管理学科では、下記のとおり教員を公募
することとなりました。
つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、貴大学等関係へのご周知に格別の

ご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬 具

                                   記

 １．機関  千葉科学大学 危機管理学部

 ２．職種： 講師または助教 ２名

 ３．専門分野ならびに担当科目

  【野生動物管理学に関連する分野】１名

   野生動物学、動物社会・行動学、動物生態学に関わる教科２~３科目、同実習、

教養ゼミナール（分担）、動物危機管理ゼミナール（分担）、動物危機管理演習

（分担）、動物実務実習、卒業研究 など

  【動物福祉学に関連する分野】１名

       動物福祉学（動物看護学を含む）、動物衛生学（動物生理学を含む）に関わる

教科２~３科目、教養ゼミナール（分担）、動物危機管理ゼミナール（分担）、

動物危機管理演習（分担）、動物実務実習、卒業研究 など

 4．応募条件

   ① 学生指導に熱意があり教育及び研究に熱心な方。

   ② 動物（野生動物を含む）の生理、行動・生態、管理等に関連する教育に理解

と関心のある方。

     ③ 学科の将来における研究・教育の需要の変化や学際領域分野にも柔軟に

     対応可能な方

     ④ 原則として銚子市、またはその近郊に居住可能な方

     ⑤ 博士の学位を有する方が望ましい。

 5．採用予定日  平成 26 年 4 月 1 日

 6．提出書類

  (1) 履歴書

  (2) 主要論文（５編以内）の別刷り、および実務経験を有する方はその具体的内容

    を説明する資料等

  (3) 教育研究業績書

  (4) 業績、教育などについて問い合わせできる方 2 名の氏名と連絡先、できれば 1

       名の方の推薦書があることが望ましい。

   (5) 教育・研究ついての抱負： A4 2000 字以内。

   (1)、(3)のフォーマットは下記問合せ先に E-mail でご請求下さい。

 7．応募期限  平成 25 年 11 月 8 日（ 金 ）必着

 8．書類送付先  〒288-0025 千葉県銚子市潮見町 3 番地

         千葉科学大学 危機管理学部 動物危機管理学科

                     学科長 柴原 壽行

  （封筒に「教員応募」と朱書し、簡易書留以上で郵送のこと）

 9．問合せ先  柴原 壽行  Email：tshibahara@cis.ac.jp

              Tel： 0479-30-4614（研究室直通）

 10．備考

(1) お送り頂いた応募書類等は返却いたしかねますので、ご了承ください。

(2) 提出書類に含まれる個人情報は、選考及び採用以外の目的には使用しません。